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Kliinisen kemian ja hematologian vastuualue

Sikiön kehityshäiriöseulontatutkimuksen vastauksen postituskäytäntö muuttuu

Tutkimus 4548 S Tr1Seul S Sikiön kehityshäiriöiden seulonta, ensimmäinen
trimesteri

Lähete Tutkimukseen liittyvä osoitetietokohdan osalta uusittu lähete (Sikiön kehityshäiri
ön  seulonta)  on  tulostettavissa  HUSLABin  Internetkotisivuilta
(http://www.huslab.fi/lahetteet).

Muutos HUSLABissa  tehtävän  sikiön  kehityshäiriöseulontatutkimuksen  (S  Tr1Seul
4548)  vastauksien  postituskäytäntö  muuttuu  25.3.2009  alkaen.  Sikiön
kehityshäiriöseulonnan  negatiiviset  vastaukset  lähetetään  25.3.2009  alkaen
äideille automaattisen postitusohjelman (Forsante) välityksellä.

Normaalista, negatiivisesta vastauksesta (trisomia21:n riski pienempi kuin 1:250)
on  tähän  asti  mennyt  vastaus  lähetteeseen  kirjoitettuun  osoitteeseen  kirjeellä.
Vastaus  on  ilmoitettu  kolmella  kielellä  (suomi,  ruotsi,  englanti).  Uudessa
järjestelmässä  postitus  tapahtuu  tietokonevälitteisesti  väestörekisterissä
(Uudenmaan väestö) olevan äidin osoitteen mukaisesti.  Kirje on joko suomen tai
ruotsinkielinen riippuen äidin väestörekisterissä ilmoitetusta äidinkielestä. Muissa
tapauksissa  vastaus  ilmoitetaan  sekä  suomen  että  englanninkielisenä.  Mikäli
väestörekisterissä  ei  ole  osoitetietoja  tai  tieto  on  normaalista  poikkeava  (”Poste
Restante” tai ”turvakielto”), kirje lähtee automaattisesti tutkimuksen tilanneeseen
yksikköön.  Mikäli  kirje  palautuu  laboratorioon,  silloin  kirje  postitetaan  käsin
lähetteessä kysyttyyn osoitteeseen.

Syksyn  2009  aikana  on  tavoitteena  siirtyä  tietokonevälitteiseen  lähetetietojen
kyselyyn  eli  nyt  paperilähetteeseen  täytettävät  tiedot  syötetään  tutkimuksen
tilauksen yhteydessä lisätietoina.

Huomautuksia Kaikki  "positiiviset"  so.  1:1    1:250  riskiluvut  ilmoitetaan  suoraan  HYKS:n
Naistenklinikan sikiötutkimusyksikköön, joka puolestaan informoi suoraan äitiä ja
järjestää myös mahdolliset jatkotutkimukset.

Kaikki tulokset (negatiiviset  ja positiiviset) välitetään tilaaville yksiköille entisen
käytännön mukaisesti.

Tiedustelut Naistenklinikan laboratorio: laboratoriotiedustelut puh. kanslia (09) 471 73628.

Tutkimuksen  laboratorioasiantuntijat:  Vs.  osastonylilääkäri  Helene  Markkanen
sähköposti  helene.markkanen hus.fi,  puh.  (09)  471  72874  tai  050  427  1612  ja
kemisti Henrik Alfthan, sähköposti henrik.alfthan hus.fi, puh. (09) 471 74901 tai
050 427 1457.
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Espoon, Helsingin ja Vantaan perusterveydenhuollon ylilääkärit
Peijaksen sairaalan lääkärit
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